
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 
dell’ 11/02/2021; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: • 000326_22_PALAMARA_PRIN_20 

20_PROT_2020KSY3KL - PROGETTO PRIN 2020 - SETTORE ERC LS6_6 - PROT. 
2020KSY3KL - DissectINg the complex network of virus-cell Host interactions 
controlling virAL replication and inflammatory response to identify novel host- targeted 
Approaches against severe respiratory virus infection  CUP B89J21033130001   

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.09.2022 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare 
MED/07 cat. B Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Sanità pubblica e 
malattie infettive - Università di Roma Sapienza, per il progetto: - PROGETTO PRIN 
2020 - SETTORE ERC LS6_6 - PROT. 2020KSY3KL - DissectINg the complex 
network of virus-cell Host interactions controlling virAL replication and inflammatory 
response to identify novel host- targeted Approaches against severe respiratory virus 
infection CUP B89J21033130001  - Responsabile Scientifico: prof.ssa Anna Teresa 
Palamara; 

 
VISTO il bando prot.n. 2656 del 10/10/22 scaduto il 09/11/22; 
 

 
DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza dei requisiti di partecipazione e rinuncia al concorso 
da parte delle Candidate. 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 08/03/23 

 

        

 

 

                                                                      Il Direttore del Dipartimento 
                                                                        prof. Claudio Maria Mastroianni 

 




		2023-03-09T13:18:04+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




